
 

Tempi, costi e indicatori di realizzazione opere pubbliche al 
31/12/2018 

 
 

Art. 38 c 2 d.lgs. n. 33/2013 - Art. 32 d.lgs. N. 97/2016 
 
 

 
N. 

 

 
Servizio 

Compet 

ente 

Amm.ne 

 
 
 

 
Descrizione dell'Intervento 

 
Informazione relative ai costi unitari di realizzazione delle 

opere pubbliche 

 

Informazioni relative ai tempi e agli 

 
opere pubbliche 

 
 

Concluso / in corso 

 

Importo 

finanziamento 

dell'opera 

 
Importo 

aggiudicato 

 

 
n. 

SAL 

 

Importo 

avanzamento 

lavori 

 

 
% 

 

Tempo 

contrattual 

e (gg) 

Conseg 

lavori 

 

 
Fine lavori 

 

 
1 

 
Edilizia 

Pubblica 

 

Lavori di Recupero della 

piscina comunale quale centro 

natatorio e riabilitativo 

 

 
2.000.000,00 

 

 

1.502.564,70 

 

 

 

 

 

 

 
100 

 

 
225 

 

 
24/03/2017 

 
 03/07/2018 

 

 
         Conclusi 

 
2 

 
Edilizia 

Pubblica 

 

Lavori di ristrutturazione e 

adeguamento impiantistico 

diretto al contenimento 

energetico e alle vigenti 

disposizioni in tema di sicurezza e 

igiene sul lavoro del presso 

dell'Istituto Comprensivo L. 

Capuna - Poggioreale 

 

 
600.000,00 

 

 

412.023,70 

   

 
100 

 

 
384 

 

 
16/11/2016 

 
05/12/2017 

 

 
Concluso 

 
 

3 

 

 
Edilizia 

Pubblica 

Lavori per la realizzazione di un 

campo di calcio a 5 out dour 

nell'area di pertinenza dell'ist. 

Comprensivo G. Palumbo - 

Poggioreale 

 

 
261.000,00 

 

 
135.817,12 

   

 
100 

 

 
119 

 

 
19/07/2016 

 

 
15/11/2016 

 

 
Concluso 

4 Edilizia 

Pubblica 
Lavori di interventi di ripristino 
di alloggi di edilizia economico e 
popolare ubicati in Via Garibaldi 
con opere di manutenzione 
straordinaria 

  400.000,00   230.529,50  1°  110.505,00  46   180 27/06/2018            Sospesi 

            

            

            

            
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
indicatori di realizzazione delle 

 
 

na 


