Tempi, costi e indicatori di realizzazione opere pubbliche al 31/12/2018

Art. 38 c 2 d.lgs. n. 33/2013 - Art. 32 d.lgs. N. 97/2016

N.	Servizio Compet ente Amm.ne	Descrizione dell'Intervento	Informazione relative ai costi unitari di realizzazione delle opere pubbliche					Informazioni relative ai tempi e agli indicatori di realizzazione delle opere pubbliche			Concluso / in corso
			Importo finanziamento dell'opera	Importo aggiudicato	n. SAL	Importo avanzamento lavori	%	Tempo contrattual e (gg)	Conseg na lavori	Fine lavori	
1	Pubblica	Lavori di Recupero della piscina comunale quale centro natatorio e riabilitativo	2.000.000,00	1.502.564,70			100	225	24/03/2017	03/07/2018	Conclusi
2		Lavori di ristrutturazione e adeguamento impiantistico diretto al contenimento energetico e alle vigenti disposizioni in tema di sicurezza e igiene sul lavoro del presso dell'Istituto Comprensivo L. Capuna - Poggioreale	600.000,00	412.023,70			100	384	16/11/2016	05/12/2017	Concluso
3	Edilizia Pubblica	Lavori per la realizzazione di un campo di calcio a 5 out dour nell'area di pertinenza dell'ist. Comprensivo G. Palumbo - Poggioreale	261.000,00	135.817,12			100	119	19/07/2016	15/11/2016	Concluso
4	Pubblica	Lavori di interventi di ripristino di alloggi di edilizia economico e popolare ubicati in Via Garibaldi con opere di manutenzione straordinaria	400.000,00	230.529,50	1°	110.505,00	46	180	27/06/2018		Sospesi